

NEW FIELD INTERNATIONAL IDUSTRIAL LIMITED
TINGSHAN INDUSTRIAL AREA HOUJIE TOWN
GUANGDONG CHINA

IM 4



17343100IM217811
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
19.12.2017

1 2 1

4 584 17-00378 SEGMENT

7580183223 / BOĞAZIÇI KURUML
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

7580183223
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

720 720

17-00378 7580183223
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTİ.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 052
TÜRKİYE

YM WINDOW 958 1 FOB ÇİN

YM WINDOW 958 USD 20.313,95 3,85760 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ YAPI VE KREDİ BANKASI-YEDİTEPE ŞUBESİ

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN PEŞİN

1 KONTEYNER 2323 AD Marka:ADDR
No:TEMU7367230
Ticari tanımı:RADYO
K1: KULLANILMAMIŞ

1 85279199 00 00
720 8.943,60
4000 8.362,80
17343100IM111226 / 24.11.2017

VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' TEMU7367230 Fatura
(V) 23.10.2017/SGT-011 Navlun Makbuzu (V) 27.11.2017/GEZ2017000003901 Sigorta
Poliçesi (V) 28.10.2017/744 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
19.12.2017/E-İMZALIDIRBanka Yazısı (V) 01.12.2017/9554017181A 20134.35 USD

2.323,00 Adet 20.134,35

21.148,12

10	81.580,98	10,00	8.158,10	P				
40	116.063,87	18,00	20.891,50	P	MalBed.	78.363,09	G.V.	8.176,05
52	108.775,89	6,70	7.287,98	P	Sigorta	77,15	ÖTV	7.341,03
60	93.772,32	16,00	15.003,57	P	Navlun	3.857,60	DV	68,60
89	0,00	0,00	68,60	P	Ara Toplam	82.297,84	İlave GV	6,64
					GV Mat.	82.297,84	Liman Gid.	2.000,00
							Diğer	2.000,00
							Bandrol	15.003,57
							KDVMat.	116.893,73

51.409,75



--

İHRACATÇI= NEW FIELD INTERNATIONAL IDUSTRIAL LIMITED
TINGSHAN INDUSTRIAL AREA HOUJIE TOWN
GUANGDONG CHINA

IM 4

VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100IM217811

19.12.2017

DOSYA NO:17-00378

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	KUMANDA BEDELSİZDİR/	125 AD	4000	720	-	6	5	-	63,23	62,50	1	10	243,91	3,7	9,02P
	7090												40	318,28	18	57,29P
	0015												52	265,23	20	53,05P

EK BELGELER

Fatura (V) 23.10.2017/SGT-011 Navlun Makbuzu (V) 27.11.2017/GEZ2017000003901 Sigorta Poliçesi (V) 28.10.2017/744 Banka Yazısı (V) 01.12.2017/9554017181A 20134.35 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : ['TEMU7367230']

3	8518 9000 5000	HOPARLÖR AKSAMİ BEDELSİZDİR/	55 AD	4000	720	-	28	28 -	115,72	112,50	1	10 40	446,41 477,5	2 18	8,93P 85,95P
---	----------------------	------------------------------	-------	------	-----	---	----	------	--------	--------	---	----------	-----------------	---------	-----------------

EK BELGELER

Fatura (V) 23.10.2017/SGT-011 Navlun Makbuzu (V) 27.11.2017/GEZ2017000003901 Sigorta Poliçesi (V) 28.10.2017/744 Banka Yazısı (V) 01.12.2017/9554017181A 20134.35 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : ['TEMU7367230']

4	4819	KARTON KUTU BEDELSİDİR/	46 AD	4000	720	-	20,5	19,8	-	6,88	4,60	1	10	26,54	0	0P
	1000												40	34,08	18	6,13P
	0000												59	0	25	6,64P

EK BELGELER

Kalem Notu : ['2017/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir']

Fatura (V) 23.10.2017/SGT-011 Navlun Makbuzu (V) 27.11.2017/GEZ2017000003901 Sigorta Poliçesi (V) 28.10.2017/744 Banka Yazısı (V) 01.12.2017/9554017181A 20134.35 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : ['TEMU7367230']

TOPLAM:

2.549,00 AD

8.998,10

8.415,60

21.333,95

20.313,95

10

82.297,84

8.176,05P

40	116.893,73	21.040,87P
----	------------	------------

52	109.041,12	7.341,03P
----	------------	-----------

59	0,00	6,64P
----	------	-------

60	93.772,32	15.003,57P
80	93.772,32	15.003,57P

89	0,00	68,60P
----	------	--------

TOPLAM: 51.636,76